
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Vicolo G.F. Ghedini, 2, Via Galatina, 26, 81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico: 0823341601; P.E.O.: cemm18000t@istruzione.it 

P.E.C.: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.edu.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 
 

Al Personale Docente 
All’Albo Pretorio 

Agli Atti 
Al Sito Web 

 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva interna d’istituto per l’individuazione dei    
                 docenti soprannumerari per l’a.s. 2022-2023. 
 
           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    il C.C.N.I. sottoscritto il 12/04/2018 e concernente la mobilità del personale della Scuola per il triennio   

              2019-2022; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale sulla Mobilità del 25 Febbraio 2022; 

VISTA   la Circolare interna n. 104 del 28 Febbraio 2022 inerente la predisposizione della graduatoria in    
              oggetto; 
Esaminate   le istanze, le schede, gli allegati e le autocertificazioni pervenute; 

Valutati       i titoli debitamente documentati; 

Decorso     il termine di giorni dieci dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria;  

                    con il presente atto formalmente,  

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto citato in premessa, la pubblicazione dell’ allegata graduatoria definitiva 

interna d’istituto, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2022/2023 e 

contestualmente dispone la pubblicazione dei predetti atti amministrativi all’albo pretorio on line e sul sito 

web di questa Istituzione Scolastica. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

*F.to Avv. Raffaele Cavaliere 
(*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93) 

 
 

mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it
http://www.cpiacaserta.edu.it/



